



(价格单位: 元人民币)

序号	设备名称	数量/单位	单价	合价
一、前端设备及安装				
1	机动车信号灯(左转)	70/套	1786.00	125020.00
2	机动车信号灯(圆盘)	65/套	1906.00	123890.00
3	非机动车信号灯	66/套	1170.00	77220.00
4	人行信号灯	70/套	843.00	59010.00
5	道路交通信号控制机	25/套	13326.00	333150.00
6	900W 电警抓拍单元	181/套	5865.00	1061565.00
7	电警频闪补光灯	422/套	1030.00	434660.00
8	终端服务器	66/套	9994.00	659604.00
9	红绿灯信号检测器	44/台	2552.00	112288.00
10	900w 环保卡口抓拍单元	54/套	11174.00	603396.00
11	环保卡口补光灯	98/套	2652.00	259896.00
12	测速雷达	30/套	3298.00	98940.00
13	方向节安装支架	755/个	388.00	292940.00
14	24 口交换机	66/个	1289.00	85074.00
15	4 口交换机	206/个	507.00	104442.00
16	光纤收发器	155/对	382.00	59210.00
17	交通诱导屏	4/套	59472.00	237888.00
18	高点位监控	4/套	17201.00	68804.00
二、前端配套				
1	挂杆设备箱	206/台	1102.00	227012.00
2	落地机柜	40/台	2764.00	110560.00
3	4G 通讯模组	43/台	883.00	37969.00
4	智慧空开延长线	43/台	66.00	2838.00
5	电源及防浪涌模组	43/台	480.00	20640.00
6	智能微型断路器	43/台	1838.00	79034.00
7	物联网卡	43/张	72.00	3096.00

8	6.5米L杆体(支臂 米)	36/根	616.00	223056.00
9	6.5米L杆体(7米 臂(9米)	40/根	605.00	276200.00
10	6.5米L杆体(10米 臂(12米)	16/根	9314.00	149024.00
11	6.5米L杆体(13米 臂(16米)	3/根	11047.00	33141.00
12	6.5米L杆体(17米 臂(18米)	5/根	13608.00	68040.00
13	红绿灯 6.5米L杆(6 米支臂)	58/根	7450.00	432100.00
14	人行道红绿灯 3米杆	61/处	1987.00	121207.00
15	防雷与接地	219/项	491.00	107529.00
16	交通诱导屏安装杆件	4/套	21771.00	87084.00
17	8芯单模户外光缆	9109/米	4.00	36436.00
18	电源线(取电点-落地 柜)	3170/米	16.00	50720.00
19	电源线(取电点-落地 柜)	8826/米	11.00	97086.00
20	电源线(前端设备-箱 子)	5848/米	9.00	52632.00
21	红绿灯信号线(信号机 —信号灯杆)	4415/米	37.00	163355.00
22	红绿灯信号线(信号机 —行人信号灯杆)	3560/米	10.00	35600.00
23	电表	69/个	379.00	26151.00
24	网线	5215/米	5.00	26075.00
25	40PE管	4046/米	10.00	40460.00
26	40钢管	203/米	39.00	7917.00
27	辅材	69/项	784.00	54096.00
三、基础施工				
1	顶管	4987/米	186.00	927582.00
2	划线	9976/㎡	50.00	498800.00
3	花砖	3422/米	54.00	184788.00
4	绿地	526/米	64.00	33664.00
5	水泥	98/米	84.00	8232.00

6	柏油	203米	9.00	24157.00
7	信号机机柜和监控箱地箱基础	61个	229.00	13585.00
8	杆体基础1(≥13米支臂)	8/处	3585.00	28680.00
9	杆体基础2(7米-12米支臂)	56/处	1558.00	87248.00
10	杆体基础3(≤6米支臂)	94/处	1145.00	107630.00
11	杆件基础(人行道红绿灯3米杆)	61/处	331.00	20191.00
12	手井	284/个	708.00	201072.00
13	交通诱导屏杆件基础与施工	4/项	3588.00	14352.00
四、交通综合管控平台				
1	监控通道数扩容	300/路	32.00	9600.00
2	车道接入数扩容	700/路	32.00	22400.00
3	集成指挥平台对接	1/套	18244.00	18244.00
4	违法查询	1/套	7344.00	7344.00
5	视频运维应用	1/套	28054.00	28054.00
6	车辆稽查布控	1/套	11704.00	11704.00
7	交通事件参数	1/套	3671.00	3671.00
8	信号机控制	1/套	22604.00	22604.00
9	信号机通道	30/套	1090.00	32700.00
10	信控运维监测	1/套	17154.00	17154.00
11	多路口监控	1/套	17154.00	17154.00
12	单点优化控制效果监测	1/套	33504.00	33504.00
13	绿波带应用	1/套	33504.00	33504.00
14	绿波带数量	2/条	24927.00	49854.00
15	绿波故障监测	1/套	35590.00	35590.00
16	特勤路线控制	1/条	47341.00	47341.00
17	交通 AR 防控系统	1/套	77047.00	77047.00
18	交通诱导信息发布系统	1/套	51690.00	51690.00

19	交通违法智能审核管理系统	1/套	42436.00	42436.00
20	交通违法智能审核系统_预审行为子模块	1/套	88383.00	88383.00
21	违法预审分析算法系统	1/套	272789.00	272789.00
五、后台硬件设备及安装				
1	通用服务器	2/台	59303.00	118606.00
2	数据上传服务器	2/台	29230.00	58460.00
3	交通违法智能审核管理系统服务器	1/台	169919.78	169919.78
4	违法预审智能算法服务器	1/台	180394.78	180394.78
5	数据库	1/套	286506.78	286506.78
六、中心视图数据存储系统				
1	云存储管理软件	1/套	47249.00	47249.00
2	云存储运维服务器	1/台	48474.00	48474.00
3	云存储运维软件	1/套	33504.00	33504.00
4	视频图片存储节点	3/台	132946.00	398838.00
七、中心网络交换设备及安装				
1	核心交换机	1/台	59672.00	59672.00
2	汇聚交换机	2/台	14097.00	28194.00
3	千兆光模块	20/个	390.00	7800.00
4	机房万兆光模块	10/个	973.00	9730.00
八、机房配套设备及安装				
1	校时服务器	1/台	27940.00	27940.00
2	一体化机柜	1/套	139442.00	139442.00
3	防火墙	1/台	69973.00	69973.00
4	堡垒机	1/台	94320.00	94320.00
	抗DDOS	1/项	55080.00	55080.00
5	机房装修	1/项	54500.00	54500.00
九、拆除设备				
1	抓拍单元	129/个	136.00	17544.00

2	补光灯	300个	29.00	8700.00
3	抱杆箱	11个	2480.00	27216.00
4	落地箱	3个	192.00	576.00
5	红绿灯	48个	119.00	5712.00
6	杆体	2个	1053.00	2106.00
7	人行红绿灯杆体	16个	1053.00	16848.00
十、运营维护、线路租赁费、高电位监控配套、运维期电费				
1	运营维护费	2/年(免费赠送1年,共计3年)	336887.33	673774.66
2	线路租赁费	3/年	165600.00	496800.00
3	高点位监控配套	4/个	43600.00	174400.00
4	运维期电费	3/年	303753.00	911259.00
其他费用				
金额合计		大写：壹仟肆佰陆拾陆万贰仟叁佰肆拾贰元整		14662342.00元
注：该项目招标费用包括设计费，造价咨询费，措施费与其他应有的施工费；在采购人指定地点安装、调试。				
说明：我公司在招标基础上免费赠送1年运营维护时间，运营维护时间3年。				

注：1. 不提供报价明细表视为没有实质性响应采购文件；

2. 此表的合计总价应与“投标函附录”总报价相一致；

3. 此表仅提供了表格形式，供应商应根据需要准备足够数量的表格来填写。

供应商：中国移动通信集团河南有限公司开封分公司（盖单位电子章）

法定代表人或授权代理人：（盖电子印章或签名）

2025年8月20日